[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _12.10.2015_   № ___831_____
О внесении изменения в постановление
администрации района от 12.12.2014 № 1657

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации района от 12.12.2014 № 1657 «О создании комиссии по приемке домов, построенных в рамках реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда»:
1. в пункте 3 слова «Начальника управления НХК, А и С» исключить;
2. Состав комиссии по приемке домов, построенных в рамках реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда изложить в новой редакции (прилагается).
Глава района:

Е.В. Шашкин
Приложение к постановлению
№______ от ________
«Утвержден

постановлением администрации

Белозерского муниципального района

от 12.12.2014 № 1657

Состав

комиссии по приемке домов, построенных в рамках

реализации программы переселения граждан из аварийного

жилищного фонда

1. Лебедев В.Л. – заместитель Главы Белозерского муниципального района, председатель комиссии;
2. Логинова А.Д. начальник отдела архитектуры и строительства;
3. Устинова М.Ю. начальник отдела народно-хозяйственного комплекса;
4. Представитель застройщика;
5. Представитель Департамента строительства и ЖКХ Вологодской области (по согласованию);
6. Представитель муниципального образования, на территории которого осуществляется строительство (по согласованию);
7. Представитель государственного жилищного надзора (по согласованию);
8. Представитель государственного санитарного надзора (по согласованию);
9. Представитель органов государственного пожарного надзора (по согласованию);
10. Представители организации, эксплуатирующей сети инженерно-технического обеспечения (по согласованию);
11. Представитель общественности (по согласованию).».